COMUNE DI STIENTA

AREA LAVORI PUBBLICI E RESPONSABILE PROGRAMMA TRIENNALE
PIANO TRIENNALE DI PREVENZIONE DELLA CORRUZIONE (2022-2024) APPROVATO CON D.G. N° 24 DEL 30/04/2022
Processo: ESECUZIONE DEL CONTRATTO

Opere di Importo rilevante - Pubblicazione on-line di rapporti periodici che sintetizzano I'andamento del contratto, le modalita ed i tempi di realizzazione del medesimo.

Codice Opera (CUP)

Descrizione Opera

Responsabile
del
Procedimanto

Consegna Lavori

Ultimazione Lavori

S.A.L. (Stato Avanzamento Lavori)

Data Prevista

Data Effettiva

Data

Data Prevista Effettiva

Numero

Lavori
eseguiti a
tutto il -

Data
Emissione

Importo

%

C.R.E./Coll
audo Data

Importo
Complessivo
Opera

Importo
Contratto (IVA
Esclusa)

Liquidato Iva
Compresa

Finanziamenti (€)

Pagamenti (€)

E55D19000180002

PALESTRA COMUNALE TURRI C/O PLESSO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO DI VIA MAFFEI 195*VIA MAFFEI 195*RIFACIMENTO
SPOGLIATOI A SERVIZIO DELLA STESSA. OPERE DI ADEGUAMENTO
IGIENICO SANITARIE, RISCALDAMENTO E SUPERAMENTO BARRIERE
ARCHITETTONICHE

Galetto Mauro

27/06/2022

27/06/2022

25/10/2022 19/10/2022

02/11/2022

02/11/2022

52.240,98 €

100%

17/11/2022

65.000,00 €

52.240,98 €

63.734,03 €

65.000,00 €

64.593,08 €

E59J21001240006

PALESTRA COMUNALE - PLESSO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO A. TURRI RINNOVO CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRAIC-LOTTO 1

PALESTRA COMUNALE - PLESSO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO A. TURRI RINNOVO CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRAIC - LOTTO 2

PALESTRA COMUNALE - PLESSO SCOLASTICO SCUOLA SECONDARIA DI
PRIMO GRADO A. TURRI RINNOVO CON EFFICIENTAMENTO ENERGETICO
PALESTRAIC - LOTTO 3

Galetto Mauro

03/08/2022

03/08/2022

01/12/2022{05/01/2023

23/01/2023

23/01/2023

15.838,23 €

03/08/2022

03/08/2022

01/12/2022|31/08/2022

11/10/2022

11/10/2022

5.875,41 €

03/08/2022

03/08/2022

01/12/2022|19/10/2022

14/11/2022

14/11/2022

33.322,16 €

100%

27/01/2023

27/01/2023

27/01/2023

72.500,00 €

15.838,23 €

19.322,64 €

5.875,41 €

7.168,00 €

33.322,16 €

40.653,04 €

72.500,00 €

19.322,64 €

7.168,00 €

40.653,04 €

E59J21001510001

RIQUALIFICAZIONE IMPIANTO DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA CON
APPARECCHI A LED IN VIA ARGINE VALLE OVEST

Galetto Mauro

31/08/2021

31/08/2021

23/10/2021 19/09/2021

29/09/2021

29/09/2021

31.426,65 €

100%

27/09/2021

50.000,00 €

31.426,65 €

39.816,38 €

50.000,00 €

39.816,38 €

E51E20000080001

LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA CENTRALE
TERMICA E DELL'IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO DELL'EDIFICIO ADIBITO
A SCUOLA PRIMARIA IN PIAZZA MARTIRI DELLA RESISTENZA 72- LOTTO 1

Galetto Mauro

14/09/2020

14/09/2020

31/08/2021 31/08/2021

06/12/2021

06/12/2021

32.597,32 €

E54E21000630001

LAVORI DI MANUTENZIONE E MESSA IN SICUREZZA DELLA CENTRALE
TERMICA E DELL'IMPIANTO IDROTERMOSANITARIO DELL'EDIFICIO ADIBITO
A SCUOLA PRIMARIA IN PIAZZA MARTIRI DELLA RESISTENZA 72 - STIENTA -
LOTTO 2

Galetto Mauro

30/06/2021

30/06/2021

29/08/2021 28/08/2021

06/12/2021

06/12/2021

40.350,78 €

100%

14/02/2022

99.980,70 €

72.948,10 €

88.551,70 €

50.000,00 €

43.071,72 €

50.000,00 €

49.546,78 €

E55F22000990001

MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE - ASFALTATURA STRADE - LOTTO
1*VIA ARGINE SABATO*ASFALTATURA STRADE

Galetto Mauro

25/07/2022

25/07/2022

23/09/2022 21/09/2022

11/10/2022

11/10/2022

40.008,79 €

E55F22001000001

MANUTENZIONE VIABILITA' COMUNALE - ASFALTATURA STRADE - LOTTO 2
SU DIVERSE VIE DEL TERRITORIO

Galetto Mauro

25/07/2022

25/07/2022

23/09/2022 21/09/2022

11/10/2022

11/10/2022

8.156,72 €

100%

16/11/2022

16/11/2022

60.000,00 €

40.008,79 €

48.810,72 €

50.000,00 €

48.810,72 €

8.156,72 €

9.951,20 €

10.000,00 €

9.951,20 €

DATA AGGIORNAMETO PUBBLICAZIONE: 27/06/2023
Rif. Legge 190/2012 - D.Lgs 33/2023




